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ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ 

2022- 2023 Güz Dönemi T412 numaralı derslikte Fakültemiz açılış dersi Çocuk Gelişimi 

Bölüm başkanı Dr. Öğr. Üyesi Güldalı AYBAŞ tarafından gerçekleştirilmiştir 
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IAU Odyoloji 3. Sınıf öğrencilerinin kulak izi ve kalıbı alma 

uygulamasından görsel kesitler! 

 

ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

 

Hemşirelik bölümü dördüncü sınıf öğrencileri Hemşirelikte Liderlik ve Yönetim dersi kapsamında 

uygulama yaptıkları hastanelerde Bakım Hizmetleri Müdür Yardımcıları, Klinik Sorumlu Hemşireleri ve 

Eğitim ve Arge birimlerinde uygulamaya başladılar. Uygulama alanından kazanımlarını birbirleri ile 

paylaşmak için bir araya geldi.    
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Değerli öğrencilerimizin ve meslektaşlarımızın katıldığı, Sayın Fizyoterapist Ferdi KURTOĞLU 

eşliğinde GoaTalks ve SEM iş birliği ile ÜST VE ALT EKSTREMİTE MANUEL TERAPİ MOBİLİZASYON 

EĞİTİMİ verildi. 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 
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ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

İAU Odyolojinin 10 numara odyolog adayları 10. Ayın 10. Gününde 

Odyologlar gününü kutladı! 
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Çatalca Belediyesi Halkla İlişkiler Müdürü Sosyal Hizmet Uzmanı Gökhan 

BALÇIN, Yerel Yönetimler ve Sosyal Hizmet dersine konuk oldu. 4. Sınıf 

öğrencileri tarafından ilgiyle karşılandı. 

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ 
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SAĞLIK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

 

2022-2023 Eğitim – Öğretim Dönemine İstinaden Sağlık Yönetimi 1. Sınıf 

Öğrencilerimiz İle Oryantasyon Programı Düzenlenmiştir. 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

Hemşirelik Temel İlke ve Uygulamaları II Dersinin Uygulamasından Bir Kare.. 

Hemşirelik bölümü 2. sınıf öğrencileri klinik sorumlu hocaları ve eğitim hemşireleri ile 

birlikte evrak kayıtları tamamlandıktan sonra birimlere yerleştirildi. 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Güldalı AYBAŞ’ın konuşmasıyla katkı sunduğu 

İAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi açılış dersine Beslenme ve Diyetetik Bölümü öğrencileri ve 

öğretim elemanları olarak katılım sağlanmıştır. 
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BESLENME VE DİYETETİK BÖLÜMÜ 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü 2022-2023 Güz Dönemi açılış toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantı ikramlarının hazırlanmasındaki emekleri için Beslenme ve 

Diyetetik Bölümü’nde Çift Anadal yapan Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 

öğrencimiz Yasemin Güzel’e teşekkürlerimizi sunuyoruz. 
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ÇOCUK GELİŞİMİ BÖLÜMÜ 

 

2022- 2023 Güz Dönemi Çocuk Gelişimi bölüm kurul toplantısı bölüm hocaları ve sınıf 

temsilcileri ile gerçekleştirilmiştir. 
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ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

Bu  yıl oturumları Mersin Tarsus Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleşen 

geleneksel XI. Ulusal Odyoloji kongresi’nde İAU Odyoloji ailesi olarak 2. 

Sınıf öğrencilerimizle katılım sağladık. 

 


